[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 № 24-п

О признании утратившим силу постановления от 22.12.2014 № 72-п
В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 09.01.2020 № 1-ук «О признании утратившими силу указов Губернатора Оренбургской области от 17.10.2014 № 665-ук и от 30.03.2015 № 210-ук»:
1. Постановление Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет от 22.12.2014 года № 72-п «Об утверждении Положения о наставничестве на муниципальной службе в администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования в газете «Лабазинский вестник».

И.о. главы муниципального образования                                          Н.Н. Савина
Разослано: в дело, прокурору района